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PEDIDOS DE ESCLARECIMENTO
Prefeitura Municipal de Sertão
MUNICIPIO DE SERTÃO
Pregão Eletrônico - 15/2021

Fornecedor CPF/CNPJ Data Assunto Situação Questionamento

- - 25/05/2021 -
09:23

Solicitação de
esclarecimentos e alterações
no Edital PE 15/2021, pela
Empresa Cetrilife.

Não Respondido Solicitação de esclarecimentos e alterações no
Edital PE 15/2021., Arquivo Anexo: Cetrilife.pdf

Resposta: Não Respondido

- - 18/05/2021 -
16:40

Esclarecimento 21/05/2021 - 14:16 Boa tarde! Fiquei confusa com a resposta anterior,
então gostaria de esclarecer da seguinte forma: as
coletas devem ocorrer uma vez por mês? E os
quantitativos 120kg e 25kg são a soma de
resíduos de todo o mês ou de todo o ano? Fico no
aguardo. Grata.

Resposta: Boa tarde, respondendo de forma clara e objetiva: Sim, as coletas deverão ser realizadas uma vez por mês em data a ser definida de comum acordo com os prepostos
da Secretaria Municipal de Saúde. Em relação ao segundo questionamento, os quantitativos de 120 Kg e 25 Kg são as quantidades estimadas para cada mês, sendo que os
pagamentos serão realizados de forma proporcional aos quantitativos coletados.

- - 17/05/2021 -
17:13

Esclarecimento 18/05/2021 - 13:09 Boa tarde! O quantitativo de 120kg e 25kg são
mensais ou anuais? As coletas serão quinzenais?
Att.,

Resposta: Boa tarde! Em resposta ao questionamento, informamos que a coleta dos resíduos serão realizadas na periodicidade mensal...
Item: 01.02.01, da minuta do contrato.


